мунициrrоrru"оЕ унитАрноЕ прЕдприятиЕ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

в план закчпок

Г. АСТРАХАНИ

П. М. Кожевников

логллст}лке чlK},TIoI
Габлрахманова К. В.

?023r

6,+ г. Астрахань

<О внеiении изменений и дополнений
товаров, работ, услуг на 2023г,>

Во исполНение ФедеральногО закона }lb 223_ФЗ от 18 июля 201iг. кО закупках товаров,
работ, услуГ отдельныМИ ВИД€lП,IИ юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2023г. закупку:

1.1. кПоставка запасньж частей для автотранспорта КАмАЗ, МАЗ). Щена договора 189 664, gg
(сто восеМьдесяТ девятЬ тысяЧ IцестьсоТ шестьдесят четыре рубля 99 копеек), безЪДС. Закупка
у единственного поставщика. Планируемый период проведения закупки июпь 2023r.

2. РазмесТить плаН закупок товаров, рабоц услуг на2023r. с изменениями и допоJIнениями в
информационно-телекоммуникационной сети кинтернет)) в единой информацирнной системе.

3. ЗаведуЮщёй КанцеляриеЙ ознакомить с настоящим прик€цlом всех змнтересоваЕных лиц,

4. Контроль за исполнением наOтоящего прик€ва
логLtстике закупок Габлрахманову К, В.

И, о. генераJIьного директора

,Иr, И4t(Цý _ 2023 г.

возложить на начальника службы по

,t|
{,l,

СОГЛАСОВАНО:
I l. о. ззчlестл Iте..Iя ге Hepailb ного .f i lpeKTopa

Коннова М. А.
2023 г

СОГЛАСОВАНО:
Начмьнl

l:i', .l;.,